
D E N  
Z E M Ě
2 0 1 2

Informačně-vzdělávací 
kampaň pro veřejnost 

k tématům ochrany 
životního prostředí, 

odpadům, udržitelné 
energii a dalším

Na území 21 městských částí Prahy od 16. dubna do 18. května 2012

Informační kampaň je organizovaná Magistrátem hl. m. Prahy ve spolupráci s městskými částmi, Ekocentrem Koniklec, společnostmi Pražské služby, a.s.,
EKO-KOM, a.s., IPODEC – Čisté město, a.s., SSI Schäfer, s.r.o., AVE Odpadové hospodářství, s.r.o., Asekol, s.r.o. a Elektrowin, a.s.

Dozvíte se informace o odpadech, udržitelné energii, o chráněných 
územích v Praze, vodních tocích, získáte nápady a tipy, jak se chovat 
co nejšetrněji k přírodě

Proškolení lektoři připravili pro děti i dospělé zajímavý program a hry

Akce probíhá od 10:00 hod do 18:00 hod, pokud není 
uvedeno jinak

Praha 17: 16.4. Španielova 19/1111 před ZŠ J. Wericha, Praha 11: 17.4. - KN 2031/265 travnatá plocha u metra 
Opatova, Praha 10: 18.4. - ul. Jabloňova u OC Cíl, Praha 6: 19.4. – Vítězné nám. u výstupu z metra směr 
Suchdol, Praha 18: 20.4. - OC Letňany, před hl. vchodem, ul.Tupolevova, Praha 12: 21.4. – Freestyle park 
Modřany, ul. Vltavanů, Praha 8: 23.4. - v ulici U Meteoru 6, před ÚMČ (9:00-17:00), Praha 14: 24.4. - u stanice 
metra Rajská zahrada (9:00-17:00), Praha 4: 25.4. - Centrální park Pankrác, u Café Na půl cesty (9:00–17:00), 
Praha-Libuš : 25.4. - areál ZŠ Meteorologická č.p 181 (9:00-13:00), Praha 13: 26.4. - u stanice metra Lužiny, 
při ul. Archeologická, Praha 3: 30.4. - Nám. Jiřího z Poděbrad, naproti ZŠ č.7,8/1685, Praha 7: 2.5. - Letenské 
sady – u Letenského zámečku,  Praha-Troja:  3.5. - ul. Povltavská  u lávky na Císařský ostrov a do Královské 
obory, Praha 20: 4.5. - ZŠ Ratibořická 1700/28, Praha 16: 10.5. - Nám. Osvoboditelů, zóna před NS proti 
drogerii Teta, Praha 21: 14.5. - park u ZŠ Masarykova, ul. Četnická, Praha 19: 15.5. - ulice Žacléřská - parkoviště 

Harmonogram kampaně: 

před Billou, Praha 15: 16.5. - areál Parku Hostivař - horní parkoviště, u hl.vchodu do budovy, při ul. Švehlova, 
Praha 22: 17.5. - Nové náměstí, před budovou ÚMČ, Praha 5: 18.5. - pěší zóna Anděl, Nádražní, před vstupem 
do metra


